广 西 壮 族 自 治 区 鹿 寨 县

公 安 局 文 件

鹿公通〔2021〕36 号

关于黄宁宁等 7 名同志任免职的通知

局属各单位：

经研究决定，县委政法委批复（鹿政法复〔2021〕6 号）同

意：

任黄宁宁为鹿寨县公安局治安管理大队教导员，免去其鹿寨

县公安局政工室副主任职务；

任张岚为鹿寨县公安局出入境管理大队教导员，免去其鹿寨

县公安局治安管理大队副大队长职务；

任马科为鹿寨县公安局城南派出所教导员，免去其鹿寨县公

安局刑事侦查大队副大队长职务；

任廖梓富为鹿寨县公安局中渡派出所教导员，免去其鹿寨县

公安局中渡派出所副所长职务;

任张雍海为鹿寨县公安局四排派出所教导员，免去其鹿寨县

公安局城南派出所副所长职务；

任蒙征业为鹿寨县公安局平山派出所教导员，免去其鹿寨县

公安局城北派出所副所长职务；

任陆奥为鹿寨县公安局黄冕派出所教导员，免去其鹿寨县公

安局刑事侦查大队副大队长职务。

请以上同志做好工作移交，于 5 月 18 日前到新的岗位报到。

鹿寨县公安局

2021 年 5 月 17 日

政府信息公开选项：主动公开

主送：局属各单位。

抄送：本局领导。

鹿寨县公安局政工室 2021 年 5 月 17 日印发